
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 4: UFFICI TECNICI 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 25 DEL 21/01/2022 
 
 
OGGETTO: REVOCA PER ERRATA IMPUTAZIONE DELLA DETERMINA 
N. 21 DEL 20.01.2022 RELATIVA AI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA 
DELLE STRADE COMUNALI 4 LOTTO TRAVERSA CATENA. 
LIQUIDAZIONE DELLA FATTURA ALL’ARCH. LUIGI ALFARO. CIG 
Z0530D4244. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.89
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

 

Determinazione nr. 25 

 

Oggetto: REVOCA PER ERRATA IMPUTAZIONE DELLA DETERMINA N. 21 DEL 

20.01.2022 RELATIVA AI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE 

STRADE COMUNALI 4 LOTTO TRAVERSA CATENA. LIQUIDAZIONE 

DELLA FATTURA ALL’ARCH. LUIGI ALFARO. CIG Z0530D4244. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Premesso che: 

 con Determinazione del Settore Tecnico nr. 20 del 20.01.2022, R.G. nr. 79  avente ad 

oggetto i “LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE COMUNALI 4 

LOTTO TRAVERSA CATENA. PERIZIA LAVORI AGGIUNTIVI. LIQUIDAZIONE 

DELLA FATTURA ALL’ARCH. LUIGI ALFARO.CIG Z0530D4244”, veniva liquidata la 

fattura nr. 2 del 04.01.2022 dell’importo di € 1.268,80; 

 

 a causa di mero errore materiale, nel software utilizzato per la predisposizione degli atti 

gestionali è stato reiterato l’inserimento della liquidazione cui si era già provveduto con la 

sopra richiamata determinazione dirigenziale, dando luogo all’adozione della successiva 

Determinazione del Settore Tecnico nr. 21 del 20.01.2022, R.G. nr. 80, avente per oggetto 

“LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE COMUNALI 4 LOTTO 

TRAVERSA CATENA. LIQUIDAZIONE DELLA FATTURA ALL’ARCH. LUIGI 

ALFARO.CIG Z0530D4244”; 

 

 

Considerato che: 

 

 la Determinazione dirigenziale di liquidazione n. 21 del 20.01.2022, costituisce mera 

duplicazione di quanto già disposto con la precedente determinazione di liquidazione n. 20 

del 20.01.2022, R.G. nr. 80 ed è pertanto da revocare; 

 

 

RITENUTO, pertanto, necessario provvedere, per i sopraccitati motivi, alla revoca della 

determinazione di liquidazione n. 21 del 20.1.2022; 

 

DETERMINA 
 

di revocare, per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono qui integralmente 

richiamate,la determinazione dirigenziale di liquidazione 21 del 20.01.2022, R.G. nr. 80 che costituisce 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

mera duplicazione, a seguito di mero errore materiale, di quanto disposto con la precedente determinazione 

di liquidazione n. 20 del 20.01.2022. 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

(arch. Filippo Di Martino) 

 



Comune di Anacapri

Visti

87

REVOCA PER ERRATA IMPUTAZIONE DELLA DETERMINA N. 21 DEL 20.01.2022 RELATIVA AI
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE COMUNALI 4 LOTTO TRAVERSA CATENA.
LIQUIDAZIONE DELLA FATTURA ALL’ARCH. LUIGI ALFARO. CIG Z0530D4244.

2022

Lavori Pubblici

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 4: UFFICI TECNICI

Nr. adozione settore: 25 Nr. adozione generale: 89
21/01/2022Data adozione:

20/01/2022

Ufficio Proponente (Lavori Pubblici)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Arch. Filippo Di Martino

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

21/01/2022

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


